关于举办浙江省法学会法学教育研究会2020年年会暨
“一流法学本科专业建设”论坛的通知

[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]尊敬的________女士/先生
为深入落实新时代全国高校本科教育工作会议和《教育部关于加快建设高水平本科教育全面提高人才培养能力的意见》、“六卓越一拔尖”计划2.0系列文件要求，促进我省高校一流法学本科专业内涵建设，培养一流法学专业人才，结合我省实际，省法学会法学教育研究会定于2020年12月26日在杭州召开2020年年会暨“一流法学本科专业建设”论坛。本次会议由浙江省法学会法学教育研究会主办，浙江工商大学法学院、知识产权学院承办。我们诚挚地邀请您出席此次浙江法学教育界的年会。现将有关事项通知如下：
一、会议主题
本次研讨会主题是：“一流法学本科专业建设”。
研讨的议题包括：
1. 专业特色建设；
2.“互联网+法学教育”建设；
3.“实践+法学教育”建设
4. 其他关于法学教材、课程、人才培养、教学方法创新的议题。
二、时间地点
会议时间：2020年12月26日（周六）下午14:00-17:30
会议地点：浙江工商大学下沙校区F楼法学院510会议室
三、会议形式
本次会议采取线下+线上相结合的方式举行，届时将进行线上同步直播。
四、参会人员
浙江省高校法学院（系）负责人和骨干教师。
五、注意事项
（一）拟参会人员请于2020年12月15日之前填写报名回执单（见附件1）发送至zjfxjyw@ 126.com，以便会务人员安排相关事宜。
（二）与会人员如有上述议题的论文（参会论文请按照附件2的要求排版、编辑，以便及时收录入论文集），请于2020年12月21日前发送到zjfxjyw@ 126.com。年会的具体议题届时根据论文内容进行安排。
（三）会议不收取会务费；交通费、住宿费自理（学校附近最近酒店：杭州歌江维嘉大酒店，联系电话：0571-28080808）
[bookmark: _GoBack]会议联系人：  董老师 158-6710-8159  高老师150-7115-8545

                                       浙江省法学会法学教育研究会
                                        二0二0年十二月三日
附件1：
浙江省法学会法学教育研究会2020年年会暨
“一流法学本科专业建设”论坛回执单
	姓名：
	性别：
	职称/职务：

	任职单位：

	联系电话：                        手机（必填）：

	电子信箱（必填）：

	通讯地址及邮编：

	拟提交论文题目：

	拟会议发言的主题：

	拟报到时间：

	拟离会时间：

	住宿：1、无需住宿（    ）
2、需安排住宿，房间类型：大床房（    ）；双床房1人（    ）；2人(      )

附件2：
2020年年会论文收录基本要求
       （提示：提交论文请按照下列要求以便收入论文集）
一、邮件主题和附件文件名：（姓名+论文题目）
二、字数：建议5000-10000字；
三、版面规范：
    文章题目（居中，宋体，小三，加粗）
    副标题（居中，宋体，四号；上不空行，下空1行）
    作者：（居中，楷体5号，上空1行，下空2行）
    一级标题（居中，宋体，四号，加粗，上下各空1行）
    二级标题（空2字符，标题加小括号，宋体小四，上下不空行）
    正文（宋体5号，行距固定值15磅）
四、注释（宋体9号，行距固定值12磅），一律以脚注的方式进行，统一使用①、②的数字符号，每页重新编号。
五、作者单位：（楷体10号，右对齐，上空1行）放在论文结尾括号内。
六、页面设置：左2.5，右2.0，上1.9，下1.9